



HALLITUKSEN KOKOUS 7/2023

Aika: ma 17.7.2023. klo 18.10-19.53
Paikka: Teams
Läsnä: Markku Koivistoinen (puh.joht), Sanna Arppe, Maarit Juvankoski, Eija Pahtakari (varajäsen), Jasmin Rainoma, Outi Tukki, Annika Veijalainen ja Annika Wirman-Fagerlund sekä hallituksen ulkopuolinen sihteeri Mirja Voutilainen
Poissa: Maija Lehtonen (ilmoittanut eroavansa hallituksen jäsenyydestä 16.7.2023)

Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.10 ja totesi sen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Ennen kokouksen alkua hallitus onnitteli Teamsin välityksellä yhdistyksen kunniapuheenjohtaja Anita Marttista hänen 90-vuotismerkkipäivänsä johdosta.

Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys, lisättiin kohta 8 Eronneiden jäsenten toteaminen.

Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (liite 1)

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja, tarkennettiin vielä joitain sanamuotoja.

Hallituksen kokousten välillä päätetyt asiat

-Päätetty vaihtaa ylimääräisen yleiskokouksen päivämäärä Markulle tulleen esteen takia. Alun perin suunnitellun ma 31.7. sijaan kokous pidetään to 3.8.2023 klo 18.

-Hyväksytty yksi uusi jäsen.

Taloustilanne (liitteet 2a-2c)

Rahastonhoitaja Maud Fastin toimittamat raportit:

- tase 1-6/2023, tuloslaskelma 1-6/2023 kuukausitasolla ja tuloslaskelma 1-6/2023 vuositason
- tilin saldo 17.7.2023 oli 30 670,83.

Todettiin rahastonhoitajalta tiedoksi saadut kesä- ja heinäkuun maksetut laskut

Kesäkuu:

Nordea 32,00

Microsoft 4,59

Tuomarin majoitus 74,00

Tuomarin ruokailu 215,16

Tuomarin päiväraha 224,00

Tuomarisihteerin junalippu 22,90

Kehäsihteerin matkalasku plus tuomarin ruokailu 344,58

Kehäsihteerin matkalasku 217,00

Kennelliitto Vakuutusmaksu 10,00

Simplbooks kirjanpito 14,76

Janutex edustusmantteleita 210,00
Poliisi-ilmoitus 76,00
Tarvikehankintoja 53,73
Tuorlan majatalo 250,00

Heinäkuu:

Pakafix juhlapiparit 120,00
Trinket kolmoslehden painatus 594,95
SimplBooks kirjanpito 14,76

Uusien jäsenten hyväksyminen

Hyväksyttiin uusiksi varsinaisiksi jäseniksi kaksi henkilöä.

Eronneiden jäsenten toteaminen

Yksi henkilö on ilmoittanut eroavansa yhdistyksen jäsenyydestä kuluvan jäsenmaksukauden loputtua.

Jäsenmaksunsa maksamatta jättäneiden jäsenten erottaminen

Erotettiin 10 jäsentä, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksuaan.

Ylimääräinen yleiskokous to 3.8.2023

Sovittiin, että kokous järjestetään hybridinä ja kokouspaikka on Tuomarinkartanon vinttikoirakeskus. Tuuli Koivumäki on lupautunut kokouksen tekniseksi sihteeriksi.

Mirja laittaa kutsuluonnoksen palstalle hyväksyttäväksi viimeistään 18.7. aamulla. Kutsu täytyy lähettää viimeistään 19.7.2023.

Muut esille tulevat asiat

-Kakkoslehti on postitettu jäsenille pe 7.7. Joululehden etukansi on vielä vapaana.

-Kunniapuheenjohtaja Anita Marttisen 90-vuotismerkkipäivä.

Markku Koivistoinen ja Mirja Voutilainen käyvät viemässä yhdistyksen tervehdyksenä kukat ja kortin.

-Tiedoksi SVKL:n liittohallituksen kokouksen pöytäkirja 8/2023 (liite 3).

-Maija Lehtonen on ilmoittanut 16.7. eroavansa hallituksen ja jalostustoimikunnan jäsenyydestä henkilökohtaisista syistä. Hän jatkaa tuomarikoulutustyöryhmässä.

Annika Wirman-Fagerlund on ilmoittanut 17.7. eroavansa jalostustoimikunnan jäsenyydestä ja samalla JTO-työryhmästä.

Sovittiin, että Markku on yhteydessä jalostustoimikunnan jäseniin ja selvittää jalostustoimikunnan ja JTO:n valmistelun tilannetta. Nimetään tämän jälkeen toimikunnalle vetäjä ja tarkistetaan tarvittaessa kokoonpanoa.

-Annika V kertoi, että maastokilpailujen 3.9. ilmoittautuminen on alkanut tänään 17.7., ja ilmoittautumisia on tullut jo mukavasti.

-Annika V esitti toiveen, että kaikki hallituksen jäsenet vastaisivat hallituksen Facebook-palstalla sinne käsiteltäväksi tuotuihin kysymyksiin.

-Savo-Karjalan vinttikoirakerhon muistaminen, Markku varmistaa vielä Annika V:lle muistamiseen käytettävän summan suuruuden.

-Jasmin nosti esiin afgaanien aikaerot ratakokeissa, niiden vaikutukset juoksu-harrastukseen sekä idean tilanteen ratkaisemiseksi. Tällä hetkellä nopeimmat afgaanit juoksevat helposti useita sekunteja alle käyttövalioajan (kv-aika). Käytännössä tämä tarkoittaa useiden kymmenien metrien etäisyyttä kv-aikaa juoksevaan koiraan ja sille kv-aikaa tai hitaampaa juoksevalle koiralle vielä pidempää etäisyyttä vieheeseen, jolloin näköyhteys vieheeseen katoaa erityisesti kaarteissa. Koiran kannalta tällainen tilanne on tietysti kurja, kun tarkoitus on seurata viehettä näöllä. Koiria varten, jotka eivät juokse kv-aikaa, on kehitelty ns. etanalähdöt, joita kokeiden järjestäjät voivat erikoislähtöinä järjestää. Kokeiden järjestäjillä on kuitenkin mahdollisuus järjestää kokeessa myös erikoiskilpailuja, eli erikoislähtöjä, joihin osallistumisen ehdoksi voidaan määritellä jokin muukin kuin kv-aika. Näin ollen olisi mahdollista huomioida myös kaikki noin kv-aikaa juoksevat koirat. Tällaisia erikoislähtöjä voidaan periaatteessa järjestää kaikissa kokeissa, jos sitä pyydetään ja kokeen järjestäjä niin haluaa tehdä. Kannatettiin ajatusta erikoislähdöistä ja sovittiin, että juoksutoimikunta selvittää asiaa.

Seuraava kokous

Seuraava kokous sovittiin pidettäväksi ma 21.8. klo 18 Teamsissa.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.53 ja kiitti kaikkia osallistumisesta.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Markku Koivistoinen
puheenjohtaja

Mirja Voutilainen
sihteeri